UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 9784, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

A DIRETORA DA IMPRENSA UNIVERSITÁRIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE MINAS GERAIS, Maria de Lourdes Moreira Braga, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria de Delegação de Competência nº 057, de 21 de março de 2018, da
Magnífica Reitora da Universidade Federal de Minas Gerais,

R E S O L V E :

Designar a servidora efetiva Cristine Gonçalves de Souza, Siape: 2103843,
ocupante do cargo de Técnico em Artes Gráficas, para atuar na condição de responsável pela
guarda patrimonial dos bens existentes no Setor de Pré-Impressão da Imprensa Universitária da
UFMG.

Documento assinado eletronicamente por Maria de Lourdes Moreira Braga, Diretor(a), em
31/10/2024, às 11:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3684490 e o código CRC DE93626F.

Referência: Processo nº 23072.263419/2024-16 SEI nº 3684490

Portaria 9784 (3684490)         SEI 23072.263419/2024-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 9784 (3684490)